

平成23年度 特定非営利活動に係る事業会計収支計算書

平成23年 4月 1日から平成24年 3月31日まで

特定非営利活動法人 レスキューストックヤード

科 目	予算額	決算額	差 額	備 考
I 経常収入の部				
1 会費収入	2,800,000	2,625,000	175,000	
正 会 員	2,000,000	1,857,000	143,000	
賛 助 会 員	800,000	768,000	32,000	
2 事業収入	23,190,000	73,627,054	-50,437,054	
被災者支援事業	3,000,000	34,028,069	-31,028,069	
講演会事業	5,000,000	14,060,643	-9,060,643	
調査研究・出版事業	10,000,000	10,438,816	-438,816	
人材交流・ネット事業	1,500,000	6,172,702	-4,672,702	
養成講座・研修事業	3,000,000	8,140,176	-5,140,176	
相談・助言・提言事業	500,000	734,648	-234,648	
スタディーツアー事業	190,000	52,000	138,000	
広報関連収入	0		0	
3 寄付金等収入	35,000,000	60,243,544	-25,243,544	
寄 付 金 収 入	21,000,000	47,032,312	-26,032,312	
助 成 金 収 入	14,000,000	13,211,232	788,768	
4 雑収入	10,000	33,560	-23,560	
経常収入合計	61,000,000	136,529,158	-75,529,158	
II 経常支出の部				
1 事業費	38,000,000	71,440,678	-33,440,678	
被災者支援事業	15,000,000	31,225,681	-16,225,681	
講演会事業	2,000,000	3,783,251	-1,783,251	
調査研究・出版事業	3,000,000	9,912,115	-6,912,115	
人材交流・ネット事業	1,000,000	3,968,138	-2,968,138	
広報関連事業	1,000,000	1,047,829	-47,829	
養成講座・研修事業	1,500,000	4,985,146	-3,485,146	
相談・助言・提言事業	400,000	954,753	-554,753	
スタディーツアー事業	100,000	124,550	-24,550	
助 成 金 事 業	14,000,000	15,439,215	-1,439,215	
2 管理費	20,700,000	20,383,033	316,967	

役員等交通費	50,000	0	50,000	
給与手当	4,000,000	1,560,365	2,439,635	
雑給	1,500,000	2,361,550	-861,550	
法定福利費	3,500,000	3,678,020	-178,020	
福利厚生費	100,000	47,089	52,911	
旅費交通費	1,500,000	1,298,685	201,315	
会議費	200,000	578,540	-378,540	
通信運搬費	2,000,000	661,201	1,338,799	
消耗品費	1,000,000	801,750	198,250	
印刷製本費	300,000	0	300,000	
賃借料	4,000,000	3,793,823	206,177	
水道光熱費	400,000	428,694	-28,694	
保険料	250,000	569,995	-319,995	
租税公課	1,500,000	2,836,990	-1,336,990	
修繕費	200,000	88,305	111,695	
雑費	200,000	1,678,026	-1,478,026	
3 予備費	800,000	0	800,000	
経常支出合計	59,500,000	91,823,711	-32,323,711	
III その他資金収入の部				
1 収益事業繰入金収入	1,000,000	555,399	444,601	
2 借入金収入	10,000		10,000	
その他資金収入合計	1,010,000	555,399	454,601	
IV その他資金支出の部				
1 固定資産取得支出	500,000	4,594,020	-4,094,020	
2 保証金支出		45,000	-45,000	
3 借入金返済支出	10,000		10,000	
4 基金積立金支出	2,000,000	2,000,000	0	
その他資金支出合計	2,510,000	6,639,020	-4,129,020	
当期収支差額	0	38,621,826	-38,621,826	
前期繰越収支差額	13,616,739	13,616,739	0	
次期繰越収支差額	13,616,739	52,238,565	-38,621,826	